Совет
                            Берегаевского  сельского  поселения
                                                   Решение
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                                                  тел. 3-31-89
19.04.2013г.                                                                                                                              № 10

О выделении  денежных
средств из резервного  фонда

                         Совет  Берегаевского  сельского  поселения  решил:

1. В  связи  с  празднованием  68  годовщины  Победы  в  Великой  Отечественной  воине  выделить  из  резервного  фонда  Администрации  Берегаевского  сельского  поселения  денежных  средств  в  сумме 6 000 (Шесть  тысяч) рублей.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

Глава муниципального образования
«Берегаевское  сельское поселение»                                                        А.Н. Санько